                                                                                                                           

ОТЧЁТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № ___

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
   от "03" октября 2019 г. 
	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения города Кузнецка   (обособленного подразделения): 
	Форма по 
	0506001

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
	ОКУД 
	

	№ 28 города Кузнецка
	Дата   
	03.10.2019

	Виды деятельности муниципального учреждения города Кузнецка   (обособленного подразделения):
	Код по сводному 
	56304387

	Образование дошкольное. Деятельность по уходу за детьми в дневное время.
	реестру 
	

	 Вид муниципального учреждения города Кузнецка:     Дошкольная образовательная организация.
	По ОКВЭД  
	85.11

	
	По ОКВЭД  
	88.91

	       (указывается вид деятельности муниципального учреждения города Кузнецка из общероссийского базового (отраслевого)  
перечня, регионального перечня)
	По ОКВЭД 
	

	
	
	

	
	
	


 Периодичность: ежеквартально
     (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах  <1>

Раздел  1

	1. Наименование муниципальной услуги:
	
	Код по общероссийскому 
	50.Д.45.0

	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	базовому (отраслевому)
перечню, региональному
 перечню
	

	
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги:
	 

	Физические лица в возрасте до 8 лет
	

	

	3. Сведения о фактическом достижении  показателей,  характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
	

	3.1. Сведения  о  фактическом   достижении   показателей,   характеризующих качество муниципальной услуги:

	

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышаю
щее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне
ния

	
	общеобразовательная программа дошкольного образования
	категория 
обучающихся
	возраст обучающихся

	форма 
обучения
	условия оплаты услуги
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801011О.99.0.БВ24ВТ22000
	003        
Основная общеобразовательная программа
 МБДОУ ДС 
№ 28

 г.Кузнецка

	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 1 года            до 3 лет
	Очная
	Бесплатная
	Доля 
обучающихся,
обучающихся по программам, соответствую-щих требованиям ФГОС ДО
	Процент
	744
	0
	0
	0
	0
	



-

	801011О.99.0.БВ24ГГ62000
	003       
Основная общеобразовательная программа
МБДОУ ДС
 № 28
 г.Кузнецка
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 1 года                            до 3 лет
	Очная
	Бесплатная
	Доля 
обучающихся,
обучающихся по программам, соответствую-щих требованиям ФГОС ДО
	Процент
	744
	0
	0
	0
	0
	



-

	801011О.99.0.БВ24АБ22000
	001 Адаптированная общеобразовательная программа
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	От 1 года           до 3 лет
	Очная
	Бесплатная
	Доля 
обучающихся,
обучающихся по программам, соответствую-щих требованиям ФГОС ДО
	Процент
	744
	0
	0
	0
	0
	


-

	801011О.99.0.БВ24ГГ62000
	003         Основная общеобразовательная программа МБДОУ  ДС     № 28   г.Кузнецка
	

Дети-инвалиды
	От 1 года             до 3 лет
	Очная
	Бесплатная
	Доля 
обучающихся,
обучающихся по программам, соответствую-щих требованиям ФГОС ДО
	Процент
	744
	0
	0
	0
	0
	


-

	801011О.99.0.БВ24АИ42000
	001 Адаптированная общеобразовательная программа
	

Дети-инвалиды
	От 1 года               до 3 лет
	Очная
	Бесплатная
	Доля 
обучающихся,
обучающихся по программам, соответствую-щих требованиям ФГОС ДО
	Процент
	744
	0
	0
	0
	0
	


-

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000
801011О.99.0.БВ24ВУ42000
	003         Основная общеобразовательная программа МБДОУ  ДС     № 28
 г.Кузнецка
	

Не указано
	От 1 года                   до 3 лет
	Очная
	Бесплатная
	Доля 
обучающихся,
обучающихся по программам, соответствую-щих требованиям ФГОС ДО
	Процент
	744
	0
	0
	0
	0
	


-

	801011О.99.0.БВ24ВУ42000
	003         Основная общеобразовательная программа МБДОУ  ДС     № 28

 г.Кузнецка
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 3 лет                    до  8 лет
	Очная
	Бесплатная
	Доля 
обучающихся,
обучающихся по программам, соответствую-щих требованиям ФГОС ДО
	Процент
	744
	0
	0
	0
	0
	




-

	801011О.99.0.БВ24ВЭ62000
	003         Основная общеобразовательная программа МБДОУ  ДС     № 28
 
г.Кузнецка
	Обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	От 3 лет
 до 8 лет
	Очная
	Бесплатная
	Доля 
обучающихся,
обучающихся по программам, соответствую-щих требованиям ФГОС ДО
	Процент
	744
	0
	0
	0
	0
	


-

	801011О.99.0.БВ24АВ42000
	001 Адаптированная общеобразовательная программа
	Обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	От 3 лет
 до 8 лет
	Очная
	Бесплатная
	Доля 
обучающихся,
обучающихся по программам, соответствую-щих требованиям ФГОС ДО
	Процент
	744
	0
	0
	0
	0
	


-

	801011О.99.0.БВ24ГД82000
	003         Основная общеобразовательная программа МБДОУ  ДС     № 28 
г.Кузнецка
	


Дети-инвалиды
	От 3 лет
до 8 лет
	Очная
	Бесплатная
	Доля 
обучающихся,
обучающихся по программам, соответствую-щих требованиям ФГОС ДО
	Процент
	744
	0
	0
	0

	0
	


-

	801011О.99.0.БВ24АК62000
	001 Адаптированная общеобразовательная программа
	

Дети-инвалиды
	От 3 лет
до 8 лет
	Очная
	Бесплатная
	Доля 
обучающихся,
обучающихся по программам, соответствую-щих требованиям ФГОС ДО
	Процент
	744
	0
	0
	0
	0
	



-

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	003         Основная общеобразовательная программа МБДОУ  ДС     № 28  г.Кузнецка
	

Не указано
	От 3 лет
до 8 лет
	Очная
	Бесплатная
	Доля 
обучающихся,
обучающихся по программам, соответствую-щих требованиям ФГОС ДО
	Процент
	744
	0
	0
	0
	0
	


-



[bookmark: P717]3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	общеобразовательная программа дошкольного образования
	категория обучающихся
	возраст обучающихся

	форма обучения
	условия оплаты услуги
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ВТ22000
	003        
 Основная общеобразовательная программа МБДОУДС 
№ 28
 г.Кузнецка
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 1 года             до 3 лет
	Очная
	Бесплатная
	Число обучающихся

	Человек
	792
	

38


	



       


      35


	






30


	






0



	




-
	

	801011О.99.0.БВ24ВЩ42000
	003         
Основная общеобразовательная программа МБДОУ ДС 
№ 28  г.Кузнецка
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	От 1 года             до 3 лет
	Очная
	Бесплатная
	Число обучающихся
	Человек
	792
	0
	




0
	




0
	




0
	


-
	




	801011О.99.0.БВ24АБ22000
	001 Адаптированная общеобразовательная программа
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	От 1 года                      до 3 лет
	Очная
	Бесплатная
	Число обучающихся
	Человек
	792
	0
	


0
	


0
	


0
	


-
	




	801011О.99.0.БВ24ГГ62000
	003         
Основная образовательная программа МБДОУ ДС 
№ 28  г.Кузнецка
	

Дети-инвалиды
	От 1 года                   до 3 лет
	Очная
	Бесплатная
	Число обучающихся
	Человек
	792
	1
	




0
	0
	




0
	


-
	


ребенок переведен в группу от 3 до 4 лет по возрасту

	801011О.99.0.БВ24АИ42000
	001 Адаптированная общеобразовательная программа
	
Дети-инвалиды
	От 1 года                      до 3 лет
	Очная
	Бесплатная
	Число обучающихся
	Человек
	792
	
0
	



0
	



0
	



0
	


-
	




	801011О.99.0.БВ24ДМ62000
	003         Основная общеобразовательная программа МБДОУ  ДС     № 28
 г.Кузнецка
	


Не указано
	От 1 года                   до 3 лет
	Очная
	Бесплатная
	Число обучающихся
	Человек
	792
	0
	0
	0
	





0
	



-
	





	801011О.99.0.БВ24ВУ42000
	003        
 Основная общеобразовательная программа МБДОУ ДС 
№ 28  г.Кузнецка
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 3 лет
до 8 лет
	Очная
	Бесплатная
	Число обучающихся
	Человек
	792
	

298
	







303
	







30
	







0
	




-
	






	801011О.99.0.БВ24ВЭ62000
	003         Основная общеобразовательная программа МБДОУДС 
№ 28 г.Кузнецка
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	От 3 лет
до 8 лет
	Очная
	Бесплатная
	Число обучающихся
	Человек
	792
	
0
	





0
	





0
	





0
	


-
	




	801011О.99.0.БВ24АВ42000
	001 Адаптированная общеобразовательная программа
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	От 3 лет
 до 8 лет
	Очная
	Бесплатная
	Число обучающихся
	Человек
	792
	
38
	



38
	



3
	



0
	


	



	801011О.99.0.БВ24ГД82000
	003         
Основная общеобразовательная программа МБДОУ ДС 
№ 28  г.Кузнецка
	

Дети-инвалиды
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Бесплатная
	Число обучающихся
	Человек
	792
	
2
	





     3
	





0
	





0
	


-
	


18.07.2019принят еще 1 ребенок

	801011О.99.0.БВ24АК62000
	001 Адаптированная общеобразовательная программа
	

Дети-инвалиды
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Бесплатная
	Число обучающихся
	Человек
	792
	
0
	



0
	



0
	



0
	

-
	

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	003         
Основная общеобразовательная программа МБДОУ ДС
 № 28  г.Кузнецка
	

Не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Бесплатная
	Число обучающихся
	Человек
	792
	0
	




0

	




0
	




0
	


-
	








Раздел  2

	1. Наименование муниципальной услуги:
	
	Код по общероссийскому 
	50.Г54.0

	Коррекционно-развивающая, компенсирующая и логопедическая помощь обучающимся
	базовому (отраслевому)
перечню, региональному
 перечню
	

	
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги:
	

	Физические лица в возрасте до 8 лет
	

	

	3. Сведения о фактическом достижении  показателей,  характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

	3.1. Сведения  о  фактическом   достижении   показателей,   характеризующих качество муниципальной услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышаю
щее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне
ния

	
	общеобразовательная программа дошкольного образования
	категория 
обучающихся
	возраст обучающихся

	форма 
обучения
	условия оплаты услуги
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	853212О.99.0.БВ22АА01001
	
	
	
	В организации, осуществляющей образовательную деятельность
	Бесплатная
	Доля родителей (законных представите-лей), удовлетворенных качеством оказанных услуг
	Процент
	744
	90
	90
	




0
	




0
	



-




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	общеобразовательная программа дошкольного образования
	категория обучающихся
	возраст обучающихся

	форма обучения
	условия оплаты услуги
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853212О.99.0.БВ22АА01001
	
	
	
	В организации, осуществляющей образовательную деятельность
	Бесплатная
	Число обучающихся
	Человек 
	792
	0
	0
	



0
	



0
	


-
	






Раздел  3

	1. Наименование муниципальной услуги:
	
	Код по общероссийскому 
	50.785.0

	Присмотр и уход 
	базовому (отраслевому)
перечню, региональному
 перечню
	

	
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги:
	 

	Физические лица в возрасте до 8 лет
	

	

	3. Сведения о фактическом достижении  показателей,  характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

	3.1. Сведения  о  фактическом   достижении   показателей,   характеризующих качество муниципальной услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышаю
щее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне
ния

	
	общеобразовательная программа дошкольного образования
	категория 
обучающихся
	возраст обучающихся

	форма 
обучения
	условия оплаты услуги
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	853211О.99.0.БВ19АА08000
	Дети-инвалиды
	от 1 года  до 3 лет
	
	Группа полного дня
	Бесплатная
	Доля обучающихся, воспользовавшихся услугой, в общем числе обучающихся
	Процент
	744
	0
	0
	



0
	



0
	


-

	853211О.99.0.БВ19АА14000
	Дети-инвалиды
	от 3 лет  до 8 лет
	
	Группа полного дня
	Бесплатная
	Доля обучающихся, воспользовавшихся услугой, в общем числе обучающихся
	Процент
	744
	100
	100
	



10
	



0
	


-










3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	общеобразовательная программа дошкольного образования
	категория обучающихся
	возраст обучающихся

	форма обучения
	условия оплаты услуги
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АА08000
	Дети-инвалиды
	от 1 года
  до 3 лет
	
	Группы полного пребывания
	Бесплатная
	Число детей
	Человек
	792
	1
	0
	0
	0
	-
	

	853211О.99.0.БВ19АА14000
	Дети-инвалиды
	от 3 лет  
до 8 лет
	
	Группы полного пребывания
	Бесплатная
	Число детей
	Человек
	792
	2
	
3

	0
	0
	
-
	

	853211О.99.0.БВ19АА98000
	дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей
	От 3 лет до 8 лет
	
	группа полного дня
	муниципальная услуга бесплатная
	Число детей
	Человек
	792
	1
	1
	0
	0
	
	

	853211О.99.0.БВ19АГ08000
	Физические лица льготных категорий, определяемых учредителем
	От 3 лет до 8 лет
	
	группа полного дня
	муниципальная услуга бесплатная
	Число детей
	Человек
	792
	2
	3
	0
	0
	
	



<1> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.

Заведующий МБДОУ ДС № 28  г. Кузнецка                                   Т.Ю.Прохорова

